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Museum Eberswalde
IVandabwicklung 2.06 A und 2.06 B

Fluchtet mit Balken
und Unterzug!

NÖRD-WANu A

Fluchtet
mit Balken

Konstruktionszeichnungen
siehe Pläne Regeldetails

Die genauen Maße der Wandscheiben
sind vor Ort an die Fachwerkstruktur
der Wände anzupassen.

- Fluchtet mit Balken

Eventualposition:
Ausschnitt für Monitor
(bauseits)

!>< Fluchtet mit
Balken

Fluchtet mit
Unterzug

Fluchtet mit
Unterzug

lier kein Diqitaldruck

^x^/////x/x/X''xx/'WÄ/^^

Außenmaße Hauben/Einbaurahmen:
(BxHxT):

6.1.1.2
6.1.1.3
6.1.1.4
6.1.2.5
6.1.3.1
6.1.4.1
6.3.3.1
6.3.3.2

28cm x 28cm x
21,8cmx 25,3cm
40,5cmx 29,3cm
58cm K 58cm
53,3cmx 45,3cm
21,3cmx 19,3cm
42,5cmx 45,3cm
28cm x 28cm x 28cm Raum 2.06

M 1:100

Abwicklungen
A 1:50

Prinzipkonstruktion für die Ausschreibung! N CM
für die Herstellung verwenden! Alle Maße sind vor Ort zu prüfen!
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